
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ

08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:55.21

2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ183177 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ183231 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ183184 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ183183 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 03:23.76

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ184195 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2010ΓΚΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ184922 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ184194 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ184191 ΚΡ9NOKΛΜΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  09.06.2019  22:42



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 508 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 03:11.98

2009ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ179287 ΚΡ10ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2009ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ185000 ΚΡ10ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2009ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ179540 ΚΡ10ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2009ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΑ179284 ΚΡ10ΝΟΑΡΓΟΣΤ

.2 539 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΔΑΣ ΕΠΕΙΟΣ 03:17.78

2009ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΑ180012 ΚΡ10ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ

2009ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ183617 ΚΡ10ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ

2009ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ180711 ΚΡ10ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ

2009ΜΠΙΡΜΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ185928 ΚΡ10ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 03:22.04

2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185806 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2010ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ185327 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ184220 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184217 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:54.65

2009ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ179544 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179549 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ179543 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ181220 ΑΓ10NOKΛΜΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 10:13.03

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ166656 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ166364 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ165970 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ167128 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 10:06.38

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ177532 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ170642 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170638 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180642 ΑΓ12NOKΛΜΤ

.2 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 10:11.12

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ167126 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ166367 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ166699 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΒΕΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ181760 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 18
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 02:47.70

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ184220 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185806 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184219 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184217 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:27.14

2009ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ179544 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ179543 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179549 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ181220 ΑΓ10NOKΛΜΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:35.20

2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ183177 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ183175 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ183184 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ183183 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:51.21

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ184195 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ184191 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2010ΓΚΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ184922 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ184194 ΚΡ9NOKΛΜΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 539 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΔΑΣ ΕΠΕΙΟΣ 02:52.64

2009ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΑ180012 ΚΡ10ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ

2009ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ183617 ΚΡ10ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ

2009ΜΠΙΡΜΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ185928 ΚΡ10ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ

2009ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ180711 ΚΡ10ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:14.64

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ169844 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΣΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170023 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ184581 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179814 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 931 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 05:17.56

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ174989 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2008ΒΟΣΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175498 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ174990 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑ175472 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

.3 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 05:27.72

2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ182768 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ166132 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180108 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ176510 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

.4 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 05:29.58

2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ175397 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ175383 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ175384 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ179629 ΑΓ11NOKΛΜΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 04:39.76

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ177532 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170638 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ170642 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180642 ΑΓ12NOKΛΜΤ

.2 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 04:46.33

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ167126 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ166367 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ166699 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΒΕΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ181760 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.3 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 04:51.80

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ177003 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170902 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ177004 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ168406 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:13.56

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ172289 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ172871 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ175401 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ174442 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 04:47.56

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ166656 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ166364 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ165970 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ167128 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 05:01.81

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ165451 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ167023 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ168407 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ165537 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:50.13

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175404 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ181006 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ174442 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ172289 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:21.14

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ166656 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ165970 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ166364 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ167128 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 05:39.85

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ168407 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ167023 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ165451 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ165537 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:58.01

2008ΣΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170023 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ184581 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ169844 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179814 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 931 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 06:09.02

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ174989 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ174990 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑ175472 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2008ΒΟΣΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175498 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

.3 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 06:11.45

2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ175397 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ175383 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ179629 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ175384 ΑΓ11NOKΛΜΤ

.4 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 06:21.73

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ166132 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ174652 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ176510 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ182768 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
08 - 09 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 05:27.96

2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180642 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ171899 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170638 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ177532 ΑΓ12NOKΛΜΤ

.2 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:38.20

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ166699 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΤΖΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ171708 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ167126 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΒΕΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ181760 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.3 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 05:48.90

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170902 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ168406 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ177004 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ177003 ΑΓ12ΝΟΠΑΤΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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